平成25年9月11日

関係者各位

ひろしまIT総合展2013実行委員会　事務局

この度配布致しました、ひろしまIT総合展２０１３の「招待状」、並びに「カンファレンスプログラム一覧」に誤りがございました。

関係者の皆さまにご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

１．テクニカルセミナー【Ｂ３】のコーディネーター氏名

２．プレゼンテーションセミナー【Ｅ１３】[●提供会社　日本システムウエア株式会社]の記載内容

尚、ホームページは、正しい内容に訂正して掲載しております。

以　上

M2Mをフルサポート！注目のM2Mクラウド「Toami」をご紹介

大野　博隆氏 ＩＴソリューション事業本部 クラウドサービス部 リーダー

マシンデータをビジネスに活用したい方必見！！

NSWのM2Mトータルソリューションをご紹介します。

M2M専用クラウドプラットフォーム「Toami」により

正

市場投入までの時間とコストを大幅削減します。

誤

　　記

「招待状」、並びに「カンファレンスプログラム一覧」の訂正とお詫びについて

（現在記載の内容）

正

佐藤　元泰　氏

誤

佐藤　元春　氏